
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do 12. 7. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak 
musí uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu  
od dne přihlášky do 12. 8. 2024 činí odstupné 50 % 

ceny zájezdu. Od 13. 8. 2024 činí odstupné 100 % ceny 
zájezdu. Pokyny k zájezdu zašleme účastníkům 14 dnů 
před odletem. Pořadatel může bez poplatku zájezd 
zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 14 účastníků  
do 13. 7. 2024. V takovém případě se zaplacená částka 
vrací v plné výši.

Termín Cena Odjezdové místo
13. - 18. 10. 2024 letecky 28 730 Kč Praha

1. den: sraz v 09:30 h v Terminálu 2 pražského letiště, 
odlet do Katánie, transfer do hotelu, procházka městem
2. den: transfer na hřiště I Monasteri, návrat do hotelu, 
volno
3. den: transfer na hřiště Il Picciolo, návštěva vinařství s 
ochutnávkou, návrat do hotelu
4. den: výlet do Taorminy, prohlídka řeckého divadla, 
katedrály a městských paláců, výlet lanovkou na pláž, 
přestávka na oběd a koupání, v podvečer Sicilia Outlet 
Village
5. den: výlet do Syrakus s prohlídkou archeologického 
parku a starého města Ortigia (barokní kostely a paláce) 
nebo hra na hřišti I Monasteri
6. den: transfer na letiště, 13:05 přílet do Prahy
Doprava: přímá linka Ryanair
Ubytování: B&B Hotel Catania City Center 3*, 
www.hotel-bb.com/en/hotel/catania-city-center
Hotel se nachází v centru města v pěší vzdálenosti  

k hlavním památkám. Malé klimatizované pokoje mají 
ledničku, trezor, bezplatné wifi, TV, vysoušeč vlasů. 
K dispozici je snídaňová jídelna a střešní terasa. Hotel 
nemá restauraci; na recepci jsou prodejní automaty 
na nápoje. V blízkosti hotelu je mnoho restaurací  
a obchodů.  
Stravování: snídaně (studený bufet obsahuje pečivo, 
máslo, marmeládu, müsli, jogurt, ovoce, sýr, uzeniny  
a juice)
Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické 
třídě vč. 1 malého palubního (20x40x25 cm) 
a 1 zapsaného zavazadla 20 kg, ubytování se snídaní 
na 5 nocí v dvojlůžkovém pokoji, transfery z letiště  
a na golfová hřiště, výlet do Taorminy včetně vstupného 
do amfiteátru a lanovky, prohlídka Katánie a Syrakus, 
ochutnávka vína, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a večeře, herní poplatky 
(Monasteri 18 j. 85 EUR/9 j. 55 EUR, buggy 40 EUR; 
Picciolo 18 j. 80 EUR/9 j. 50 EUR, buggy 50 EUR), 
přeprava golfového bagu do 20 kg za 1 800 Kč, příplatek 

za jednolůžkový pokoj 5 500 Kč (k dispozici jen 2 pokoje), 
vstupné archeologický park Syrakusy 420 Kč, cestovní 
pojištění Union A30 za 300 Kč, od 70 let za 510 Kč

Katánie, italsky Catania, je druhé největší sicilské 
město, jehož historické centrum bylo působivě 
vystavěno ve zdobném barokním slohu po zemětřesení 
v roce 1693. Za prohlídku stojí náměstí s katedrálou 
sv. Agáty, fontána se slonem, městský hrad či barokní 
benediktinský klášter. Sicilské baroko bylo zapsáno  
na seznam památek UNESCO. Řecké a římské stopy 

jsou na Sicílii na každém kroku. Navštívíme proslulou Taorminu i původně řecký přístav Syrakusy. Krajině dominuje 
mohutná sopka Etna a skalnaté pobřeží s plážemi. Il Picciolo Golf Club je parkové rovinaté hřiště postavené v roce 
1989. Nachází se na okraji národní parku Etna v sopečné krajině lemované dubovými lesíky, ořešáky, eukalypty, 
borovicemi a malebnými vinohrady asi 60 km od severně Katánie. Fairwaye jsou zvlněné s menším počtem bunkrů 
a vodních překážek. Na hřišti je restaurace a golfový obchod. I Monasteri je golfový resort uprostřed plantáže 
pomerančovníků, mandarinek, citronů a indických fíků nedaleko Syrakus. Mezi první a druhou devítkou je klubovna 
s restaurací. Hřiště je rovinaté s několika vodními překážkami. Program našeho zájezdu kombinuje golf s návštěvou 
sicilských památek. Počasí v říjnu bývá příjemné; teploty se stále drží nad 20 °C.

Catania | Taormina | Syracusa | Etna

Golf na Sicílii
6-denní letecký zájezd 
13. - 18. 10. 2024


